



עמותת הסטודנטים החדשה
של האוניברסיטה הפתוחה

מועצת הסטודנטים של האוניברסיטה הפתוחה

פרוטוקול מס' 28

ישיבה שהתקיימה ביום 15.09.10 בקמפוס האו"פ ברמת אביב, תל אביב

נוכחים: אלירן אוהיון, איתי בית-הלוי, שגיא בן-חור, דניא גבאי, דביר גולדשטיין, מיכל כהן, מעין מור, חן מיכאלי, רינת מירון, אליעזר סוקניק, יוסי סידון, אורית סלוצקי, שי עוזרי, הילה פרסי, רועי פתאל, איתי צוקרמן, חנה רקח וליטל שמש.

גם נכחו: עו"ד גיא הדר, און סבר, אייל שפירא, מור שלפו ברסקי, דוד סיירס ומאיר פרידליין.

נעדרו: יניר אלפיה, מאור בן-הרוש, רחל בן-שטרית, איימן ג'מאל, אוהד גולומב, מיכל גורל, אורי גלור, יהודה דויטש, אביבית דורון, אמנון הלל, רונן וסרמן, שי זיו, אתי חן-נדף, אורי ליבנה, מורן מטוטי, ניר מצליח, דני נחנביץ', מיקה פרנץ, גלי שגן, דיאגו שליפר ויעל שפיצר.

הישיבה נפתחה בהקראת סדר היום.

עדכוני ועד: שגיא ימשיך בתפקיד עד לסוף אוקטובר. כרגע, לא מתקבלות החלטות ארוכות טווח. העיסוק הוא בנושאים הקשורים בפתיחת השנה. העיסוק בנושאי פתיחת השנה ימשיך בשלושת השבועות הקרובים. לאחר מכן תחל החפיפה עם היו"ר החדש. צפויים לצאת בתקופה הקרובה סדרה של ניוזלטרים שבהם יפורטו ההטבות והמלגות הזמינות לסטודנטים.

רכזי אזורים המעוניינים לבצע פעילות באזורים שלהם יוכלו לעשות כן בתיאום עם הוועד. יש לקחת בחשבון שהדבר מחייב עבודה אל מול החברות והספקים השונים של האגודה ומירב המטלות יפלו בחלקו של רכז האזור. ייתכן והחברות מגייסי החסויות לא יהיו מעוניינות להגיע לקמפוס כזה או אחר. בנוסף יתקיים אירוע פתיחת שנה מרכזי בתל אביב שיהיה גם אירוע חלופי ליום הסטודנט.

הוצג דוח השכר של חברי הוועד: עד ה-31 באוגוסט אנו עובדים לפי התקציב הישן. בחודש יוני חלק מהרמ"חים קיבלו שכר נמוך כי הם נכנסו לתפקידם ב-17 ביוני. נשאלה השאלה מדוע חברי הוועד קיבלו שכר מלא כאשר התקיימה השבתה של הוועד בחודש אוגוסט? היו"ר ענה שההשבתה לא התקיימה וחברי הוועד לא שבתו. בכל מקרה כל רמ"ח אמור לתת 40 שעות במשרד בחודש ו-30 שעות בפגישות והשאר לפי תפוקה. עלתה השאלה האם שכר הרמ"חים צריך להיות דיפרנציאלי?

דיון בנושא פרישת היו"ר: שגיא בן-חור: יש משמעות לעבודת צוות ויש חשיבות לנוכחות במשרדים. כעת, לאחר שינוי התקנון, כל חבר אגודה יכול להיות רמ"ח לכן מי שלא מתאים לו לעבוד במשרדים יצטרך להתחלף. כמוכן, ישנה חולשה של היו"ר כי הוא תלוי פוליטית ברמ"חים שהם גם חברי מועצה.

רועי פתאל: יש לציין שכעת כל סטודנט חבר אגודה יכול להתמודד לתפקידי הוועד.

דניאל גבאי: יש לדרוש מהמתמודדים קורות חיים, חזון כיו"ר ונושאים שבכוונתו לקדם.

הוחלט כי הודעה תופץ לסטודנטים ב-20 בספטמבר וינתן להם להגיש קורות חיים עד ל-28 בספטמבר. במידת הצורך תתקיים ישיבת מועצה מקדימה לצורך הכרות עם המועמדים. ובישיבת המועצה שלאחריה תתקיים ההצבעה הסופית על בחירת יו"ר האגודה.

בעד : 10 נגד : 0 נמנע : 0

רמ"ח אקדמיה הציגה את מערכת ה-CRM שמתוכננת לקום.
רמ"ח מעורבות חברתית וקשרי חוץ מסר דיווח על הנעשה במחלקתו.
תמה הישיבה.

נספחים לפרוטוקול:

אין

אישור:

הפרוטוקול אושר ביום 14.9.10 ע"י נשיאות המועצה.

על החתום:

מר דביר גולדשטיין
נשיא מועצת הסטודנטים של האוניברסיטה הפתוחה

מר שגיא בן-חור
יו"ר הוועד